关于第45届世界技能大赛江苏省选拔赛
移动机器人项目参赛队报到的通知

[bookmark: _GoBack]各参赛单位：
    根据江苏省人力资源和社会保障厅《关于举办第45届世界技能大赛江苏选拔赛的通知》（苏人社发〔2018〕82号）要求，现将移动机器人项目参赛队报到和比赛相关事宜通知如下：
一、时间和地点安排
（一）报到时间：2018年4月5日14:00-14:30。
（二）报到地点：南京技师学院实训楼A区310室，南京市栖霞区仙林大学城学海路29号。
（三）赛前培训会议：2018年4月5日下午14：30-16：30，召开领队会、裁判员培训会；选手机器人设备赛前准备、电脑安装软件和工具等封存。
（四）赛程安排：2018年4月6-7日。比赛结束当场公布成绩。
（五）比赛结束返程：2018年4月8日上午。
二、住宿安排
（一）领队、教练、裁判员和选手入住：宜人酒店（总机： 025-85895555）
地  址：南京市栖霞区仙林大学城文成路3号。
（二）乘车路线：
1、南京站（或小红山客运站）：地铁3号线（秣周东路方向）至大行宫站换乘地铁2号线（经天路方向）至学则路，转公交138路或321路至南京技师学院站下，向前100米右转50米即达。
2、南京南站：地铁3号线（林场方向）至大行宫站换乘地铁2号线（经天路方向）至学则路，转公交138路或321路至南京技师学院站下，向前100米右转50米即达。
联系人：南京技师学院赵坤老师（13770589672）
三、其他事项
（一）请各参赛选手带好身份证，报到时核对相关信息。
（二）各参赛队要认真阅读省选拔赛技术工作文件，按规定携带工量具和物品。
（三）各参赛队要认真做好选手安全教育，确保参赛期间人身和财物等安全。
（四）比赛不安排接送站，食宿统一安排，费用自理。
（五）因赛事需要，各参赛单位需确定一名领队，负责赛事综合协调及抽签事宜，领队不得由参赛选手兼任。
（六）参赛选手必须携带比赛用移动机器人、笔记本电脑、电池、充电器、必要的工具以及技术手册规定的其他比赛必备物品，组委会不提供任何比赛用工具及机器人所有配件。
（七）比赛过程中，选手可用两台笔记本电脑编程，测试时只允许使用一台。竞赛场地中不提供可用的WIFI无线网络，选手需对笔记本电脑与机器人连接及遥控器与机器人的连接完全负责。参赛队伍自带机器人设备、工具（不允许使用含电动工具）和笔记本电脑，比赛前机器人需拆成散件，笔记本电脑清空安装LabVIEW软件和录屏软件。承办院校统一配置场地、调试台。可以自备移动机器人转运车或转运箱进入赛场，但转运车或转运箱的占地面积不得大于700mm*700mm。禁止携带可移动存储设备、手机及其他通信设备、易燃易爆物品、有毒有害物质及其他违禁物品进入赛场。
（八）因比赛过程中需要多次轮转场地，故各参赛队准备的比赛用电脑必须是便携式笔记本电脑，不得使用台式电脑代替。为提高场地轮转效率，除电脑包、电源线、鼠标和鼠标垫外，不允许携带如外接键盘、底座、散热器等其他任何笔记本电脑附属设备进入赛场。
（九）比赛用移动机器人的尺寸规格及其他各项性能要求必须与省赛技术文件中相关要求相符。移动机器人必须配备支架，以确保在调试过程中机器人的轮子及其他可运动部件被妥善的支撑起来。移动机器人电池的型号规格、性能必须与省赛技术文件中的要求相符。请各参赛队自行准备移动机器人转运车或转运箱。

               南京市人力资源和社会保障局
职业能力建设处
                      2018年3月28日